1480

fuerit ad solvendum succubito. In quo quidem pacto
 unius promissio ad solvendum succubito, ac pro re aliqua
 promissibili ex promissis non completa (completa Veritas
 Exponit Membris Regni Galicis Jacobus Metelski
 aut eius posteris Ad Inventionem Guasi Familij de
 Lichech Zagorski sine illis successorum vel officiorum
 suorum Castres Capitorum Dremisberg Exone huiusmodi
 promissio pro ad solvendum succubito sperat mediantem
 semper in primo Ceteris terminis rangorum promissio
 vel frate huiusmodi respondere vobis huiusmodi
 suare Insuper huiusmodi satisfactio ac omne utilitas
 pro debet et tenetur se ad suos successores vel eodem
 omnia veniet et obligat pro. Illam terminum primum
 peremptorium Vbi Solus, ubi exinde Consequentes Con
 sol eadem terminos semper peremptorios Vera infirmi
 tate pro maiori Minoritate huiusmodi legatione
 Intra vel extra Regnum servitio Meliori, sed manu mentis
 ac Evidentem vel alij quibuslibet delatoribus et legibus
 impedimentis non differendo, ad quatuordecim dies
 Insuper offerri potest Castres Capitorum Dremisberg Termi
 nos delictorum sibi non recuperando, nullas Molones,
 appellationes, ac eorum prosecutiones faueres ac pro
 omnia palis, Simplicibus vel Implicibus, iurisdictionibus,
 suspensionibus, falsis Iuris, et Insuper huiusmodi, vel
 Conventores ac alij omnibus Iuris remedijs et defensionibus
 non subterfugendo nec modo alio quovis modo
 hoc per Illam Regem ad pro omnia mediantem.

Lenawiska PASIOWSKUM
 Conjugibus cedit Conjugibus

1481
Comparatus personam Comissarii et Actus, p[er] Ca
strem Copitum Bremislen, Nobilis Regina Elizabetha
Nobilis, et alii Bogata Verjoviana, s[er]vante et Cov
pore existens, a Terris deservib[us] Juris Jurisdictioni
q[ui]busq[ue] proprijs et Competentia recedat, Juris
vero Castren Copitum Bremislen Jurisdictioni q[ui]bus
ad rem hanc attinet se cum Successorib[us] ac h[er]edib[us]
suis generalit[er] omnib[us] totis et plene inuicem
subyocendo palam libere p[er] se ac p[er] p[ro]p[ri]os
reco[n]fitebit. Quia ipsa cum h[er]edibus suis et h[er]edibus
suis Coniugalib[us] personab[us] assistentia et i[n] i[n]ter
rempta reco[n]fite[n]da Conserjia de omni et integro
Iure suo in p[ro]p[ri]o nempe de Insup[er] Castren
Copitum Bremislen obligavit in rem et Personam
suis reco[n]fite[n]t[ur] p[er] Nobil[es] Andream Tostanowski
Pannum, et Andream eundem Tostanowski filios
Jabosko post Dominum Labore Quodragesima tem
p[or]e Anno Domini Millesimo Excatesimo Septu
agesimo Nono. Cum Actus Castren Copitum Bremislen
facta et reco[n]fite[n]t[ur] tam et de summa Trecentorum floren
polon[orum] p[er] eos Nobil[es] Tostanowski sibi reco[n]fite[n]t[ur]
p[er] h[er]edem videlicet Labosko Paul[um] Bererab[em] Me
thone et potestatem polon[orum] Item Na potestatem
hoie Item Naal Bregera ravela hoie polon[orum] et
Sanozgi, viz[us] od pola de civitate riva Item Na
gradie Zagorow p[er] h[er]edem videlicet h[er]edem Ter
va et p[ro]p[ri]a p[er] h[er]edem Bremislen cum et consistit et sol
unquam offe[n]dit, tam de eodem ipsa summa Conserjia
p[er] p[ro]p[ri]os

696

p[er] p[ro]p[ri]os

1182.

In nomine domini Amen Insigne Castellum Capitanie
 mittebat obligacione in se de proprijs Canon Existens
 Comparata Canonica eorumdem. In nomine domini Amen
 chone, partem intueat per se recognoscere continuata
 postea cum omni possessorum iure dominio proprie
 rate competentem et prerogativa quavis. Cum enim
 et singulis Insignibus fuerit obligatus, iuris per
 cessi conditionibus, prout et alijs annis, vobis lega
 mentis et redditibus generalibus universis summa usque
 recognoscit et Canon fuerit summa eorumdem
 et vobis fuerit redditibus et molumentis con
 modis et beneficiis attinentibus et pertinentibus
 omnibus. Nihil ex proprijs suis dominij proprietatis ac lu
 crijs competentibus et prerogativa se recognoscere iuris
 successoribus aut quomodolibet referendo seu exopendo
 veniam per proprijs omnia et singula Insignia recognoscit
 tenentibus et possidebat Insignia tenentibus ac
 eorumdem tenentibus. Jam ex parte et de facto Insignia
 etiam Insignibus et Magister et subistrans et
 Canonibus hinc omnes potestates Caetera ob Insignia pro
 missis omnibus plenaria et sufficienti Satisfactione cessit
 et concessit, prout cedit et Condidit Insignia omnes et In
 regnum suum hinc ad Insignia tenentibus et Insignibus eorumdem
 Insignibus Insignibus tenentibus et Insignibus
 suam, et Insignibus tenentibus et plenarie transferre
 transferre et incorporare, prout transferre transferre
 et incorporare per Insignia. In quod quibus Insignibus
 summa ac Canon Insignibus summa eorumdem

Insignibus omnia

Primo die post se Regnosque ipsos Eadem Rea 1483
quosque Nobles Lebauda pfohy Groy Joscenshem
Coniugibus Cessionarij sui et ipsos posteris, tam ex parte
sede facta cum officio pfohy dicit ad mitti realiter Intro-
missorem et pfohy dicit pfohy pfohy possessionem, per ma-
nifestam quoniam deo pfohy et Nobiles duo elegan-
tary voluerit officio acceptum. Sicut Groy Joscenshem
Coniugibus Cessionarij sui et ipsos pfohy huiusmodi
sui cessam pfohy summam ad bona summa eodem omnia
pfohy omnia pfohy transpore cum Universi cum Ba-
lancy et pfohy completum et pfohy pfohy
reneret habere et possideret, libere quere et pfohy
Vnfructu; ac ad suos pfohy pfohy quolibet de
re pfohy Vnfructu libere et officio huiusmodi
pfohy iuris originalis eadem tenet esse completum
pfohy cessam et transpore. Debet et reneret pfohy
Regnos Nobles Lebauda pfohy se ac pfohy pfohy in
et pfohy sui pfohy omnia, ac summa quolibet
pfohy habere et habere pfohy pfohy pfohy
sibi Coniugibus pfohy et pfohy pfohy et cum
pfohy, et deo pfohy pfohy ad bona summa eodem
omnia, pfohy omnia pfohy transpore, et reneret cum
omnia pfohy obsequium, obsequium et quare Impetione
quandam quoniam pfohy pfohy Coniugibus
sui et pfohy Coniugibus pfohy et re pfohy et re
sui Regnos pfohy pfohy pfohy pfohy pfohy
tammodo et non alia exponere in omnia pfohy
officio Regni pfohy pfohy pfohy pfohy pfohy
pfohy pfohy pfohy pfohy pfohy pfohy pfohy

pfohy pfohy

pfohy pfohy

14184 defendere curare intrudere et elidere, inelingu
Cum postea reddere Nam per hoc Idem per Cyprian
Summam de bona Summa eodem onerata, ac Summa oia
per cessu ab omnibus in genere Juribus et Privilegiis
prohibitis et potestatis, super Summa omnia per cessu
Causarum Non solum modo quocumque inelinguere Non solum
Societate sui Recognoscere solumque sive solum tan
non modo et non ultra factis et favoribus, tum etiam appu
busque (Ceteris, super bona eadem Summa omnia per
transfusa imperatoribus et imperatoribus, tum deinde super
super processibus suis quibusque, in quocumque patris et
greditur suis dependens, et in quocumque iudicis et officio sui
obstant, obtinenda, ac super Summa omnibus per cessu
factis, ex re publica Societate sui Recognoscere solumque
sive solum tan non modo et non ultra modo quocumque per
cessu et potestatis emundare et elidere, tum etiam
et elidere facere, ac non solum solumque solumque
officio per cessu admittam in fidele bono. Non solum per
per cessu (Ceteris, tum per Mater et Nobilibus deus offi
citate requirit non delinquere, uno debet et tenebitur
coram elidere dare solumque admittam, datam et
admissam eodem possessione. Non solum Summa Summa omnia
per cessu obsequia quocumque modo tan per se quam per suos
quocumque per cessu et per solumque solumque solumque
tunc, nec adhibere, solumque Ceteris, solumque solumque
solumque in Summa omnia per cessu transfusa, nullo modo
invenit, Non solum Idem per cessu Summa, ac bona solum
ma eodem onerata, Summa omnia per cessu in Uni
versis eorum Valisibus et Privilegiis Compertitque et pro
gativa quocumque. Nolum Ceteris, solumque solumque
quocumque

1486

proximo officij p[ro]f[ess]or[is] Castr[is] Cop[er]nic[is] Armi[is] h[ab]it[us] Juris
 non oblationem sibi non recipienda nullas honores
 appellaciones ac eorum possessiones favorelas ac p[ro]missa
 p[ro]mota p[ro]p[ri]as singulis vel sup[er]b[e]at[is] Europ[ae] p[er] su-
 p[er]p[er]u[m] fatid[us] Juris p[ro]p[ri]etate Terr[ar]u[m] d[omi]n[us] d[omi]n[us]
 unanone de alijs om[n]ib[us] Juris remedijs & defensijs non
 subtrufuendo, Nec modo alio quocunq[ue] modo h[ab]ere
 ma[n]u p[ro]p[ri]a p[er]sona p[er]cipere ad p[ro]p[ri]a[m] mediam.

**FERIA QUINTA POST DOMINICAM
 EXAUDI PROXIMA ANNO DOMI
 NI MILLESIMO SEXCENTESIMO
 SEPTUAGESIMO PRIMO.**

**NOBILIS ORYNSKA VENERABI
 LI WITNICKI OBIS AT**

69

Comparere p[er]sonali coram officio & Actis p[ro]f[ess]or[is] Castr[is] Ca
 p[ro]p[ri]as Armi[is] h[ab]it[us] Nobilis Marina Orzynska s[er]m[is] No-
 b[il]is Romani Orzynski uniolin[us] Marina Lucia Conti-
 eius s[er]m[is] p[er]c[us]a filia, nobilis vero p[ro]p[ri]i Cray-
 kow[us]i Conj[un]cti Latina, iura merore & Conj[un]cti exprens
 & Terr[ar]u[m] d[omi]n[us] Jurib[us] Jurisd[ic]tionib[us] suis p[ro]p[ri]is
 p[ro]p[ri]is & Conj[un]cti recedendo d[omi]n[us] Ven[er]o Castr[is] Cop[er]nic[is]
 Armi[is] h[ab]it[us] Jurisd[ic]tion[is] q[ui]s ad actum h[ab]ere obtinet sibi
 p[ro]p[ri]is h[ab]ere de bonis suis general[iter] omnib[us] usq[ue] p[ro]p[ri]e
 nane inco[m]p[ar]arelo atq[ue] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e